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Протокол проверки заданий школьного этапа Олимпиады  
по __5-6 класс_____ 

 класс (возрастная группа) 
 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый 

балл Рейтинг (статус) 

1.  Лебедев Тимур Александрович 20 Победитель 
2.  Солдатов Эдуард Сергеевич 19 Призер 
3.  Тютявина Злата Дмитриевна 19 Призер 
4.  Белькова Алина Юрьевна 16 Призер 
5.  Ковалевский Кирилл Сергеевич 16 Призер 
6.  Горшков Никита Сергеевич 15 Призер 
7.  Колпаков Денис Романович 15 Призер 
8.  Корнев Семен Максимович 15 Призер 
9.  Уткина Кристина Дмитриевна 15 Призер 
10.  Егорова Ольга Андреевна 13 Участник 
11.  Карасёв Артем Алексеевич 13 Участник 
12.  Карасев Леонид Юрьевич 13 Участник 
13.  Борискин Руслан Сергеевич 12 Участник 
14.  Бортнева Ксения Дмитриевна 12 Участник 
15.  Захаров Константин Олегович 12 Участник 
16.  Ковалёва Алина Дмитриевна 12 Участник 
17.  Макрушина Вероника Романовна 12 Участник 
18.  Ершова Виктория Александровна 11 Участник 
19.  Ильюшкина Кристина Николаевна 11 Участник 
20.  Сарнацкая Полина Максимовна 11 Участник 
21.  Боровская Полина Александровна 10 Участник 
22.  Быканов Евгений Викторович 10 Участник 
23.  Коршунов Илья Александрович 10 Участник 
24.  Новиков Роман Павлович 10 Участник 
25.  Паров Муслим Шамсуддинович 10 Участник 
26.  Солуянов Олег Романович 10 Участник 
27.  Узакова Юлия Рустамовна 10 Участник 
28.  Яшина Таисия Станиславовна 10 Участник 
29.  Квятковский Артем Александрович 9 Участник 
30.  Сагынбаева Алия Даулетовна 9 Участник 
31.  Эрлих Жанна Игоревна 9 Участник 
32.  Ларина Вера Дмитриевна 8 Участник 
33.  Мингалева Анастасия Александровна 8 Участник 
34.  Притчина Дарина Алексеевна 8 Участник 
35.  Седнев Владислав Витальевич 8 Участник 
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36.  Черняков Станислав Русланович 8 Участник 
37.  Балуев Денис Алексеевич 7 Участник 
38.  Кудрявцева Ангелина Евгеньевна 7 Участник 
39.  Павлова Софья Михайловна 7 Участник 
40.  Тихова Ксения Александровна 7 Участник 
41.  Эрлих Владислав Вячеславович 7 Участник 
42.  Колмаков Вячеслав Александрович 6 Участник 
43.  Побочина Виктория Александровна 6 Участник 
44.  Савельева Алена Ивановна 6 Участник 
45.  Чурилова Мария Андреевна 6 Участник 
46.  Шенк Ольга Владимировна 6 Участник 
47.  Довженко Анастасия Александровна 5 Участник 
48.  Камнева Злата Вячеславовна 5 Участник 
49.  Гаврилова Алиса Сергеевна 4 Участник 
50.  Грант Евгений Алексеевич 4 Участник 
51.  Здвижкова Мирослава Олеговна 4 Участник 
52.  Матвеева Ульяна Павловна 4 Участник 
53.  Постникова Дарья Денисовна 4 Участник 
54.  Денисова Алиса Денисовна 2 Участник 
55.  Шевцов Дмитрий Владимирович 2 Участник 
56.  Казакова Карина Сергеевна 1 Участник 
57.  Кочелаев Тимофей Викторович 1 Участник 
58.  Шумский Максим Алексеевич 1 Участник 
59.  Крюков Степан Витальевич 0 Участник 

 
17.10.2019 г. 

 
 

Председатель Жюри 
   Фадеева Т.Н.                                                              Подпись 

Члены Жюри 
   Райзер А.Г.                                                                   Подпись  
   Рахимова Е.Н.                                                              Подпись 

 
СОГЛАСОВАН 
Заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе 
наименование ОУ № 
___________________ Фадеева Т.Н. 
«___» _____________2019 г. 
Муниципальный координатор 
_________________ И.Ю.Травкина 
«____» ___________ 2019 г. 
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Протокол проверки заданий школьного этапа Олимпиады  

по __7-8 класс_____ 
 класс (возрастная группа) 

 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый 

балл Рейтинг (статус) 

1 Данькова Дарья Денисовна 8 Победитель 
2 Краснова Полина Сергеевна 8 Призер 
3 Смирнова Надежда Витальевна 6 Участник 
4 Невская Мария Эдуардовна 5 Участник 
5 Швец Станислав Юрьевич 5 Участник 
6 Васьков Константин Дмитриевич 4 Участник 
7 Куликов Максим Вадимович 4 Участник 
8 Рублёв Денис Игоревич 4 Участник 
9 Сафонов Вячеслав Александрович 4 Участник 

10 Степанцова Варвара Анатольевна 3 Участник 
11 Плаксин Егор Андреевич 2 Участник 
12 Сарычев Сергей Константинович 2 Участник 

 
17.10.2019 г. 

 
 

Председатель Жюри 
   Фадеева Т.Н.                                                              Подпись 

Члены Жюри 
   Райзер А.Г.                                                                   Подпись  
   Рахимова Е.Н.                                                              Подпись 

 
СОГЛАСОВАН 
Заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе 
наименование ОУ № 
___________________ Фадеева Т.Н. 
«___» _____________2019 г. 
Муниципальный координатор 
_________________ И.Ю.Травкина 
«____» ___________ 2019 г. 
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Протокол проверки заданий школьного этапа Олимпиады  
по _9  классам 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 
участника 

Итоговый 
балл Рейтинг (статус) 

1.  Кадиленко Иван Александрович 0 Участник 
2.  Кравченко Марина Игоревна 0 Участник 
3.  Палкин Егор Сергеевич 0 Участник 
4.  Федякин Дмитрий Анатольевич 0 Участник 
5.  Хвостенко Дмитрий Игоревич 0 Участник 

 
17.10.2019 г. 

 
 

Председатель Жюри 
   Фадеева Т.Н.                                                              Подпись 

Члены Жюри 
   Райзер А.Г.                                                                   Подпись  
   Рахимова Е.Н.                                                              Подпись 

 
СОГЛАСОВАН 
Заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе 
наименование ОУ № 
___________________ Фадеева Т.Н. 
«___» _____________2019 г. 
Муниципальный координатор 
_________________ И.Ю.Травкина 
«____» ___________ 2019 г. 
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Протокол проверки заданий школьного этапа Олимпиады  
по _10-11  классам 

 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый 

балл Рейтинг (статус) 

1.  Кравчук Анастасия Алексеевна 50 Победитель 
2.  Попов Егор Сергееваич 20 Призёр 
3.  Ивасенко Ирина Сергеевна 11 Участник 
4.  Маленкова Елизавета Евгеньевна 6 Участник 
5.  Булышев Михаил Владимирович 0 Участник 
6.  Домбрачев Иван Алексееваич 0 Участник 
7.  Морозов Матвей Александрович 0 Участник 
8.  Садовой Данила Дмитриевич 0 Участник 
9.  Фролов Семён Сергеевич 0 Участник 
10.  Яблонский Владислав Алексеевич 0 Участник 

 
17.10.2019 г. 

 
 

Председатель Жюри 
   Фадеева Т.Н.                                                              Подпись 

Члены Жюри 
   Райзер А.Г.                                                                   Подпись  
   Рахимова Е.Н.                                                              Подпись 

 
СОГЛАСОВАН 
Заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе 
наименование ОУ № 
___________________ Фадеева Т.Н. 
«___» _____________2019 г. 
Муниципальный координатор 
_________________ И.Ю.Травкина 
«____» ___________ 2019 г. 

 



АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ ЖЮРИ 
о результатах выполнения олимпиадных заданий по __информатике_ 

 
Общее количество участников, прошедших регистрацию и допущенных к 
выполнению заданий, ___86_____. 
Из них: 
по 5-му классу ___23___,  
по 6-му классу ___36___,  
по 7-му классу ___7___, 
по 8-му классу ___5___, 
по 9-му классу ___5___,  
по 10-му классу ___7___, 
по 11-му классу ___3___. 
 
Общие итоги по параллелям/возрастным группам: 
Победители:  

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый балл 
5 – 6 класс 

1.  Лебедев Тимур Александрович 20 
7 – 8 класс 

2.  Данькова Дарья Денисовна 8 
10 – 11 класс 

3.  Кравчук Анастасия Алексеевна 50 
 
Призеры: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый балл 
5 – 6 класс 

1.  Солдатов Эдуард Сергеевич 19 
2.  Тютявина Злата Дмитриевна 19 
3.  Белькова Алина Юрьевна 16 
4.  Ковалевский Кирилл Сергеевич 16 
5.  Горшков Никита Сергеевич 15 
6.  Колпаков Денис Романович 15 
7.  Корнев Семен Максимович 15 
8.  Уткина Кристина Дмитриевна 15 

7 – 8 класс 
9.  Краснова Полина Сергеевна 8 

10 – 11 класс 
10.  Попов Егор Сергееваич 20 

 
Итоги выполнения заданий (количество баллов, набранных участниками, 

количество не справившихся): 
Справились с заданием 61 участника 



 7 

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый 
балл 

5 - 6 класс 
1.  Егорова Ольга Андреевна 13 
2.  Карасёв Артем Алексеевич 13 
3.  Карасев Леонид Юрьевич 13 
4.  Борискин Руслан Сергеевич 12 
5.  Бортнева Ксения Дмитриевна 12 
6.  Захаров Константин Олегович 12 
7.  Ковалёва Алина Дмитриевна 12 
8.  Макрушина Вероника Романовна 12 
9.  Ершова Виктория Александровна 11 
10.  Ильюшкина Кристина Николаевна 11 
11.  Сарнацкая Полина Максимовна 11 
12.  Боровская Полина Александровна 10 
13.  Быканов Евгений Викторович 10 
14.  Коршунов Илья Александрович 10 
15.  Новиков Роман Павлович 10 
16.  Паров Муслим Шамсуддинович 10 
17.  Солуянов Олег Романович 10 
18.  Узакова Юлия Рустамовна 10 
19.  Яшина Таисия Станиславовна 10 
20.  Квятковский Артем Александрович 9 
21.  Сагынбаева Алия Даулетовна 9 
22.  Эрлих Жанна Игоревна 9 
23.  Ларина Вера Дмитриевна 8 
24.  Мингалева Анастасия Александровна 8 
25.  Притчина Дарина Алексеевна 8 
26.  Седнев Владислав Витальевич 8 
27.  Черняков Станислав Русланович 8 
28.  Балуев Денис Алексеевич 7 
29.  Кудрявцева Ангелина Евгеньевна 7 
30.  Павлова Софья Михайловна 7 
31.  Тихова Ксения Александровна 7 
32.  Эрлих Владислав Вячеславович 7 
33.  Колмаков Вячеслав Александрович 6 
34.  Побочина Виктория Александровна 6 
35.  Савельева Алена Ивановна 6 
36.  Чурилова Мария Андреевна 6 
37.  Шенк Ольга Владимировна 6 
38.  Довженко Анастасия Александровна 5 
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39.  Камнева Злата Вячеславовна 5 
40.  Гаврилова Алиса Сергеевна 4 
41.  Грант Евгений Алексеевич 4 
42.  Здвижкова Мирослава Олеговна 4 
43.  Матвеева Ульяна Павловна 4 
44.  Постникова Дарья Денисовна 4 
45.  Денисова Алиса Денисовна 2 
46.  Шевцов Дмитрий Владимирович 2 
47.  Казакова Карина Сергеевна 1 
48.  Кочелаев Тимофей Викторович 1 
49.  Шумский Максим Алексеевич 1 

7 – 8 класс 
50.  Смирнова Надежда Витальевна 6 
51.  Невская Мария Эдуардовна 5 
52.  Швец Станислав Юрьевич 5 
53.  Васьков Константин Дмитриевич 4 
54.  Куликов Максим Вадимович 4 
55.  Рублёв Денис Игоревич 4 
56.  Сафонов Вячеслав Александрович 4 
57.  Степанцова Варвара Анатольевна 3 
58.  Плаксин Егор Андреевич 2 
59.  Сарычев Сергей Константинович 2 

10 – 11 класс 
60.  Ивасенко Ирина Сергеевна 11 
61.  Маленкова Елизавета Евгеньевна 6 

 
Не справились с заданием 12 участников 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество участника Итоговый 

балл Рейтинг (статус) 

5 – 6 класс 
1.  Крюков Степан Витальевич 0 Участник 

9 класс 
2.  Кадиленко Иван Александрович 0 Участник 
3.  Кравченко Марина Игоревна 0 Участник 
4.  Палкин Егор Сергеевич 0 Участник 
5.  Федякин Дмитрий Анатольевич 0 Участник 
6.  Хвостенко Дмитрий Игоревич 0 Участник 

10 – 11 класс 
7.  Булышев Михаил Владимирович 0 Участник 
8.  Домбрачев Иван Алексееваич 0 Участник 
9.  Морозов Матвей Александрович 0 Участник 
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10.  Садовой Данила Дмитриевич 0 Участник 
11.  Фролов Семён Сергеевич 0 Участник 
12.  Яблонский Владислав Алексеевич 0 Участник 

 
По итогам рассмотрения апелляций были изменены результаты __0___ 

участников (список с изменением результатов). 
 
 
 

Председатель Жюри 

Фадеева Т.Н..                                    Подпись 

 

Секретарь 

Рахимова Е.Н.                                    Подпись 

 

Члены Жюри 

Райзер А.Г.                                    Подпись 

 


